ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
РОССИЙСКО-НЕМЕЦКИЙ ДОМ»

ПРИКАЗ

21Л 2.2022г. № 116

Об утверждении плана работы по предупреждению коррупции в ГАУК НСО
«НО РНД» на 2023 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по предупреждению коррупции в Г АУК НСО
«НО РНД» на 2023 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А. В. Киль